



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/11/2017 16:53

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 51058106
PEDIDO 815 FALTAS 501/429/585/630/814/781/777

Observações: Faltas dos Pedidos 501/429/585/630/814/781/777

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda GOIÂNIA - GO Webservice Halex Istar - (08) 0064-66500 cdeide.regina@halexistar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	04/11/2017	28 ddl	CIF	Não fracionamos caixa. NÃO FRACIONAMOS CAIXA / ATENTAR PARA O FATURAMENTO MÍNIMO DE R\$ 600,00
2	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverson Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.lettida@hospcom.net Mais informações	R\$ 200,0000	15 dias após confirmação	01/12/2017	a vista	CIF	null
3	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Jorge Elias Segger - (62) 82213249 vendas003@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	04/11/2017	30 ddl	CIF	null
4	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotações.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	04/11/2017	30 ddl	CIF	null
5	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASILIA - DF Ricardo Resstel - 61 33275290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	01/12/2017	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 DRENO TORAXICO N 16 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL	317	-	Medicone	6 UN	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda	Código do Produto: 1694004	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/11/2017 12:50
5 DRENO TORAXICO N 18 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL	318	-	Medicone	6 UN	Halex Istar Indústria Farmacêutica Ltda	Código do Produto: 1694005	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/11/2017 12:50
Total Parcial:											60.0	R\$ 600,0000	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSÃO DE MEDICAMENTO DE 0.2 MC. DESCARTAVEL. ESTERIL EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	640	-	FILTRO PARA INCUBADORA VISION - FANEM - FANEM	CAIXA COM 4 UNIDADES	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	Kit c/ 4 unidades	-	R\$ 396,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 4,752,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/11/2017 12:50
11 SENSOR DE FLUXO NEONATAL- SENSOR DE FLUXO NEONATAL CINZA, PARA RESPIRADOR INTER 7 E RESPIRADOR XS.	3152	-	Sensor de Fluxo Neonatal, Intermed	caixa	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 253,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 1,771,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/11/2017 12:50
Total Parcial:											19.0	R\$ 6,523,0000	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços Nº 20170111M064HMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Medicamentos

Tipo de compra: Bionexo / Email

6	EQUIPO DE BOMBA P/NUTRICAO ENTERAL COMPATIVEL C/EQUIPAMENTO BOMBA INFUSAO LIFEMED	33000	-	EQL-E LILAS BOMBA LF2001 UND, LIFEMED	equipo	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 2.175,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/11/2017 12:50	
											Total Parcial:	150.0	R\$ 2.175,0000	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2.8FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO.C/ PORT DE SAÍDA. BAINHA PLÁSTICA.COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NR 32. 2.8 FR X 50CM (PEDIÁTRICO). PO	220	-	CATETER VENOSO CENTRAL PICC LIFECATH 3,0FR VYGON, CEI	UN	Medlinn Hospitales Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 450,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/11/2017 12:50
											Total Parcial:	4.0	R\$ 1.800,0000	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	731	-	SUTURA NYLON PRETO 2-0 45CM AG.19MM 3/8CIRC.TRIANG.REVER.CORT.CE1942- NT, ATRAMAT, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitales Ltda.	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,9200	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 70,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/11/2017 12:50
10	FIO POLIPROPILENO 0 C/75CM; AG1/2 CIR.TRI.- FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO 0 COM 75M COM AGULHA 1/2 CIRCULAR TRIANGULAR DE EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	740	-	SUTURA POLIPROPILENO AZULO 75CM AG.37MM 1/2CIRC.CILIND.PTA.CONICA GROSSA G3761-75T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitales Ltda.	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 129,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/11/2017 12:50
											Total Parcial:	48.0	R\$ 199,6800	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2														
											Total Geral:	281.0	R\$ 11.297,6800	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página